
Uchwała Nr VI/26/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Delegatem do Związku Miast Polskich zostaje Pan Bogdan Malinowski – Burmistrz Miasta
Karpacza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXIV/244/01 z dnia
29 marca 2001 r. w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


